

Wołomin, dnia 08.10.2013 r.

SPW.272.119.2013

### Wszyscy oferenci

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę skrzyżowania ul. Wileńskiej i ul. Ogrodowej w Wołominie.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

**Pytanie 1: Czy Zamawiający składał w przeszłości, w dowolnym trybie, zamówienie lub zamówienia na realizację usług, które dotyczyły w dowolnym stopniu planów wykonania robót budowlanych inwestycji będącej przedmiotem zamówienia dokumentacji ?**

Odpowiedź: Zamawiający składał w przeszłości, w trybie przetargu nieograniczonego, zamówienie na realizację usług, które dotyczyły wykonania dokumentacji projektowej dotyczącej przedmiotowej inwestycji. Postępowanie zostało unieważnione.

**Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych.

**Pytanie 3: Czy Zamawiający posiada analizę/ocenę/wiedzę/przypuszczenia etc. dotyczące zakresu rozwiązań planowanego pasa drogowego w odniesieniu do istniejącej ewidencji gruntów i związanych z tym projektów podziałów nieruchomości ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada analiz czy ocen dotyczących zakresu rozwiązań pasa drogowego w odniesieniu do istniejącej ewidencji gruntów i związanych z tym podziałów nieruchomości.

**Pytanie 4: Czy Zamawiający posiada projekty stałej organizacji ruchu opiniowane, zatwierdzone, z nieaktualnym lub aktualnym zatwierdzeniem do realizacji ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektów stałej organizacji ruchu.

**Pytanie 5: Czy Zamawiający posiada inwentaryzacje istniejącej zieleni ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji istniejącej zieleni.

**Pytanie 6: Czy Zamawiający posiada geotechniczne rozpoznanie podłoża ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada geotechnicznego rozpoznania podłoża.

**Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada opinie zarządcy dróg lub ruchu do rozwiązań geometrii drogi ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii zarządcy dróg lub ruchu do rozwiązań geometrii drogi.

**Pytanie 8: Czy Zamawiający posiada opinie lub warunki techniczne będące stanowiskiem gestorów istniejących mediów dotyczące planów realizacji robót budowlanych ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii lub warunków technicznych będących stanowiskiem gestorów istniejących mediów.

**Pytanie 9: Czy Zamawiający posiada wskazania/wiedzę/wymagania etc określające miejsce odprowadzenia wód deszczowych i związane z tym uwarunkowania formalno – prawne ? (przede wszystkim zgoda na odprowadzenie wód opadowych lub warunki jakie muszą być spełnione etc)**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wskazań czy wymagań określających miejsce odprowadzenia wód deszczowych. Opracowanie sposobu odprowadzenia wód deszczowych pod względem formalno – prawnym będzie należało do Wykonawcy.

**Pytanie 10: Czy Zamawiający posiada kosztorys lub przedmiar określający zakres planowanych robót ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kosztorysów ani przedmiarów określających zakres planowanych robót.

**Pytanie 11: Czy Zamawiający będący zarządcą dróg posiada dane ruchowe (prowadzenie aktualnych badań i pomiarów istniejącego natężenia ruchu na drogach publicznych jest wymagane obowiązującymi przepisami) ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada danych ruchowych.

**Pytanie 12: Czy Zamawiający posiada Dowolne opracowania branży drogowej związane z przedmiotową inwestycją ?**

Odpowiedź: Opracowania branży drogowej związane z przedmiotową inwestycją Zamawiający udostępnił w informacji o zamówieniu.

**Pytanie 13: Czy Zamawiający posiada dowolne opracowania projektowe, koncepcyjne związane z przedmiotową inwestycją, w zakresie opisów/zestawień/rysunków/analiz etc ?**

Odpowiedź: Wszelkie opracowania projektowe Zamawiający udostępnił w informacji o zamówieniu.

STAROSTA

Piotr Uściński